
Obec Lubná  
 

Lubná 177, 767 01 Kroměříž 

 
 

IČO:00287458 Tel.: 573335026  
Č.účtu: 1483119309/0800 mobil : 724 189 505 email: obec@obeclubna.cz 

                                                                                                               16. března 2020 
 
                                                                                                                                                                                             

NAŘÍZENÍ č. 01/2020 
 

obce Lubná 
 

 
na základě § 22, odst. (1) zákona č. 240/2000 Sb. (krizový zákon) ve znění pozdějších 
předpisů a § 11, odst (1) zákona č. 128/2000 Sb.(zákon o obcích) ve znění pozdějších 
předpisů  
obec vydává toto nařízení  

I. nařizuje se 
- dnem 16.3. 2020 od 10:00 hod uzavřít obecní úřad v Lubné do odvolání 
- dnem 16.3. 2020 ukončit provoz v Mateřské škole Lubná do odvolání 
- firmě Juliana výrobce a prodejce textilního zboží vyrobit pro potřeby občanů obce  

400 ks třívrstvých roušek 
 

II. zakazuje se 
- firmě Juliana výrobce a prodejce textilního zboží distribuovat roušky mimo katastr 

obce do doby naplnění poptávky pro obec Lubná 
- shromažďování občanů k jakékoli činnosti např. oslavy, kulturní a sportovní činnosti 

včetně tréninku fotbalistů a stolního tenisu 

- posedávání zákazníků v místní prodejně potravin 

- soukromé akce na fotbalových šatnách 

- setkávání mládeže na víceúčelovém sportovním hřišti v dolní části obce 

- schůze dobrovolných hasičů 

III. ukládá se místostarostce obce Bc. Jitce Šáchové  
- prověřit potřebu osamocených starších osob v oblasti zásobování potravinami a 

zajištění lékařské péče 

- informovat starostu obce 

Provedou 
starosta obce, Bc. Jitka Šáchová, Ing. Bohumil Chyla, Bc. František Brázdilík 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Kováč 


		2020-03-16T17:41:39+0100
	Ing. Jan Kováč




